
Jag önskar:

	 Byta	 Returnera          	 Reklamera

Läs detta:
Från dagen du mottagit din leverans har du 14 dagar på dig att ångra ditt köp. För att returen ska  
godkännas ska alla originalhandlingar finnas kvar och vara hela. Plaggen ska vara rena och oanvända. 
Efter att returen mottagits och kontrollerats får du tillbaka varans belopp på det konto som använts  
vid kortbetalning. Vid fakturaköp justeras din faktura. Fraktkostnader ersätts inte vid retur. Vid byten 
ansvarar du för fraktkostnader. För ytterligare köpvillkor, se hemsidan under ”villkor & info”.

Returadress:		   
YOGOBE STORE
c/o Yogira j AB
Grävmaskinsvägen 2
241 38 ESLÖV

Kontakta oss vid frågor: store@yogobe.com 

Retursedel
(Skriv ut detta formulär och  

lägg med i försändelsen.)

Följande varor: 
(vid byte till annan vara, ange detta på samma rad)

1.

2.

3.

4.

ORDERNUMMER:

NAMN:

FULLSTÄNDIG ADRESS:

MOBILTELEFONNUMMER:

RETURDATUM:

E-POST:

Anledning till retur:

	 För liten	           För stor                     Motsvarar ej förväntningarna

	 Produktionsfel           Dålig passform          Övrigt


